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Asystent ds. kontaktu z klientem  

(język niemiecki) 
Miejsce pracy: Praca zdalna + wizyty w centrali firmy w Poznaniu 1x/miesiąc (3-4 dni) 

Aplikacja: kariera@mondi.pl lub https://mondi.pl/asystent-ds-kontaktu-z-klientem-j-niemiecki/ 

 

 

Czym będziesz się u nas zajmować? 

 Kontaktem telefonicznym z niemieckimi klientami biznesowymi 

 Przedstawianiem  oferty usług MONDI uznanym niemieckim firmom produkcyjnym  

 Oceną kluczowych czynników dopasowania klientów pod kątem ustalonych 
wymogów naszej firmy  

 Umawianiem spotkań z Działem Sprzedaży  

 Wsparciem działań budujących pozytywny wizerunek firmy na rynku niemieckim  

 

Wyślij do nas CV jeśli: 

 Znasz język niemiecki na poziomie bardzo dobrym (B2) i chcesz wykorzystywać swoje 
umiejętności językowe na co dzień  

 Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe w pracy z klientem niemieckojęzycznym 

 Z zaangażowaniem dążysz do realizacji wyznaczonych celów 

 Motywują Cię wyzwania i jesteś nastawiona/y na osiąganie najlepszych wyników 

 Posiadasz umiejętność przekonywania oraz odwagę w inicjowaniu kontaktów 

 Jesteś elastyczna/y – potrafisz szybko adaptować się do zmieniających warunków i 
skutecznie reagować na pojawiające się wyzwania 
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Zapewniamy: 

 Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę  

 Praca zdalna + wizyty w centrali firmy w Poznaniu 1x/miesiąc 

 Oferujemy pełne szkolenie wdrożeniowe – nie wymagamy doświadczenia, jesteśmy 
otwarci na kandydatów, którzy chcą rozwijać się zawodowo i pracować z j. 
niemieckim  

 Indywidualnie dopasowaną ofertę szkoleń 

 Ścieżki rozwoju szyte na miarę 

 Pakiet benefitów, m.in. prywatna opieka medyczna, system kafeteryjny MyBenefit, 
bezpłatne wsparcie psychologiczne 

 Współpraca ze zgranym, wspierającym zespołem 

 

Dlaczego warto z nami współpracować? 

Odpowiedź na to pytanie jest bardzo prosta – nie ma drugiego tak  zgranego zespołu jak 
nasz! Na co dzień kierujemy się  wartościami, które wspólnie wypracowaliśmy.   

Przekonaj się, dlaczego MONDI to więcej niż praca:  

 Jesteśmy Great Place to Work®  

 Dbamy o Twój rozwój – stworzyliśmy program rozwoju pracowników MONDIway 
oraz program kształcenia przyszłych liderów MondiUP  

 Wspieramy młodych polskich artystów otaczając się ich pracami nawiązującymi do 
naszych wartości, tworząc w biurze Galerię MONDI   

 Stawiamy na innowacje oraz nowoczesne technologie – stworzyliśmy dedykowany 
system informatyczny oparty na rozwiązaniach uczenia maszynowego, który 
efektywnie wspiera procesy sprzedaży oraz współpracy w całej organizacji.  

 

 

 

Chcesz wiedzieć więcej o nas? Zajrzyj na naszą stronę: 

https://mondi.pl/kariera-w-mondi/ 


